CAMPEONATO METROPOLITANO
6°Etapa - 19/Novembro/2022
Autodromo de Taquara
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IMETROPOLITANO DE TAQUARA 62 ETAPA Sorted on LaPSI
TURISMO 1600 Autdédromo de Taquara 1,350 km
2 Horas de Taquara 19/11/2022 21:00

Race (2:00:00 Time) started at 22:18:53

Pos No. Name Class Laps Total Tm Diff Gap Best Tm 1InLap
1 99 M CEBOLA/F BARETTA 1600 AL 69 1:41:59.181 56.833 59
2 197 R CASTRO POLAKINHO 1600 BL 69 1:42:08.468 9.287 9.287 59.448 55
3 126 BETAO/ANDERSON 1600 AL 61 1:41:00.956 8 Laps 8 Laps 57.939 38
4 62 ] FLECK/D ELIAS 1600 AL 60 1:26:04.944 9 Laps 1 Lap 58.779 59
5 96 M FOSCARINI/M WANSER 1600 BL 58 1:42:39.650 11 Laps 2 Laps 1:00.287 48
6 26 M SOARES/C TOMBELLY 1600 AL 53 1:42:22.478 16 Laps 5 Laps 59.324 41

Not classified (75% = 51 Laps)

77 1 MELLO/M NEHRKE 1600 BL 45 1:42:11.154 24 Laps 8 Laps 1:01.122 3

68 J SPILMANN/R WURFEL 1600 AL 43 1:36:38.876 26 Laps 2 Laps 1:04.117 38

2 V GOMES 1600 A 40 1:02:31.177 29 Laps 3 Laps 1:01.308 34

118 M NOEL/R LEMOS 1600 BL 40 1:27:58.684 29 Laps  25:27.507 59.387 39

293 M MORAES/J NASCIMENTO 1600 B 36 1:41:06.980 33 Laps 4 Laps 1:03.309 36

13 MANFRINI JULIANO 1600 AL 35 58:08.440 34 Laps 1 Lap 1:00.024 34

15 EMERSON PAIVA 1600 B 31 1:42:38.724 38 Laps 4 Laps 1:05.913 3

155 L ARAUJO/BILLY 1600 AL 18 28:58.831 51 Laps 13 Laps 1:00.752 2

141  T/M BERNARDI 1600 FL 6 8:56.512 63 Laps 12 Laps 1:02.106 2

228 IR MARTINS/M FREITAS 1600 BL 3 4:45.425 66 Laps 3 Laps 1:00.980 3

DQ 113 RIBAMAR MULLER 1600 AL 68 1:41:00.347 DQ 58.721 59

DQ 51 ALEXJIR 1600 FL 67 1:42:12.125 DQ 1:01.308 57
Announcements

#155 PENALIZADO EM 3 MINUTOS POR PARADA IRREGULAR
#51 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA (PESO) .
#113 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA (SEM CONDICOES DE PESAGEM)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
9.287 54,801 56.833 85,514 99 - M CEBOLA/F BARETTA
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
v, : DIRETOR DE PROVAS COMISSARIOS DESPORTIVOS
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